プレスリリース

報道関係者 各位

平成22年11月２日

一般社団法人 日本医療経営実践協会

代表理事交代及び役員異動のお知らせ

 平成22年11月１日開催の本会理事会において、下記のとおり代表理事および代表理事代行の人事が決定されました

ので、お知らせいたします。

氏 名 （新） （旧） 所属／経歴

吉 原 健 二 代 表 理 事 理 事 財団法人厚生年金事業振興団顧問

元厚生省事務次官、元財団法人厚生年金事業振興団理事長 等

皆 川 尚 史 代表理事代行 理 事 ㈳健康・医薬情報ネットワーク事業協会理事長

元厚生労働省大臣官房審議官、元独立行政法人国立病院機構理事 等

なお、前代表理事・林 諄（株式会社ヘルスケア総合政策研究所）は、理事に就任いたしました。

以上

〈本件に関するお問い合わせ先は、下記までお願いします〉

一般社団法人 日本医療経営実践協会 事務局（担当：兼岡（かねおか））

TEL：03-5296-1933 FAX：03-5296-1934

一般社団法人 日本医療経営実践協会 http://www.JMMPA.jp